PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2016 года № 26-пм
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В целях реализации Положения об Общественной палате Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 20.11.2015 № 142-пм, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 31 Устава Шелеховского района, учитывая решение заседания Общественной палаты Шелеховского муниципального района от 24.02.2016 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав Общественной палаты Шелеховского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин

Приложение

к постановлению Мэра

Шелеховского муниципального района

от «23» марта  2016 № 26-пм
Состав
Общественной палаты Шелеховского муниципального района
Попков Павел Николаевич – заместитель директора по производству «Управляющая компания РЗС», председатель Общественной палаты Шелеховского муниципального района;

Невидимов Владимир Николаевич – менеджер департамента  управления персоналом ОАО «Иркутсккабель», председатель первичной профсоюзной организации «Кабельщик», заместитель председателя Общественной палаты Шелеховского муниципального района;

Осипова Надежда Ивановна – директор Благотворительного фонда местного сообщества имени Григория Шелехова, секретарь Общественной палаты Шелеховского муниципального района.

Члены Общественной палаты Шелеховского муниципипального района:

Паутов Владимир Анатольевич – специалист по охране труда ОГБУЗ «Шелеховская районная больница»;

Титов Александр Николаевич – председатель профкома первичной профсоюзной организации ГМПР в филиале «ИркАЗ-СУАЛ»;

Эшанов Холматжон Имонжонович – председатель АНО «Правозащитный центр граждан Узбекистана»;

Комарова Анна Афанасьевна – пенсионер, ветеран труда.

Заместитель Мэра района

по правовой и административной работе

Т.Г. Спасенникова